PARANÁ FALA FRANCÊS

EDITAL Nº 07/2020

RESULTADO SEGUNDA CHAMADA

ALUNOS SELECIONADOS PARANÁ FALA FRANCÊS

Oferta 1º Semestre de 2020 – modalidade a distância

A equipe do Programa Paraná Fala Idiomas/Paraná Fala Francês da Universidade

Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, torna pública a seleção dos candidatos para compor as

turmas do curso de francês do referido programa.

1. DO RESULTADO DAS MATRÍCULAS

As listagens contemplam os inscritos no sistema de Gestão de Eventos da Universidade Estadual

do Centro-Oeste, de 15/04 a 25/04/2020, de acordo com a confirmação de vínculo com a

UNICENTRO, seguindo-se a ordem de inscrição na plataforma, e de acordo com a disponibilidade

de vagas para compor as turmas.

2. DOS CONVOCADOS

Segue lista dos convocados em segunda chamada por ordem de inscrição:

01 JÉSSICA DAL PIVA DE OLIVEIRA

02 DOUGLAS HENRIQUE KRICOWSKI DOS SANTOS

03 RAYSSA SOUZA MOREIRA BRAGA

04 SILVIO ROBERTO STEFANO

05 JOBIM LIBANI SANTOS

06 BIANCA MARIA BRIZOLA*

07 MARIA EDUARDA KURHAN GURA*

08 CRISTIANE MARCELO MISCOVICZ*

09 MARIANA MODOLON DA SILVA

10 TATIANE APARECIDA IGNASZEWSKI KEMPF

*matrícula condicionada ao envio de comprovante de vínculo com a Universidade ao e-mail: pff.unicentro@gmail.com

até o dia 04 de maio de 2020.

mailto:pff.unicentro@gmail.com

2.1- O aluno que não comparecer nas video-aulas dos dias 04 e 06 de maio de 2020 terá sua

matrícula cancelada e sua vaga ocupada pelos candidatos em lista de espera.

3. DO INÍCIO E LOCAL DAS AULAS

As aulas para os convocados em segunda chamada terão início no dia 04 de maio de 2020

na plataforma virtual.

4- DO MATERIAL

Os alunos serão comunicados sobre o material a ser utilizado em sala de aula.

Os casos omissos serão analisados pela Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala

Francês – UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 01 de maio de 2020

Profª Drª Denise Gabriel Witzel

Coordenadora Institucional e Pedagógica do PFF/UNICENTRO